
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXХ  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
13 грудня 2022 року                       м. Ужгород                                    № 1050 

 

                            

Про поновлення, припинення  

та відмову у поновленні дії   

договорів оренди земельних ділянок 

 

 Розглянувши клопотання, керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 31, 32 Закону України «Про 

оренду землі»,  статтею 141 Земельного кодексу України, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Поновити договір оренди земельної ділянки:  

 1.1. Гр. Свиді Георгію Івановичу земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:02:001:0202) площею 0,0070 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по просп. Свободи, 25/1 строком на 3 роки. 

1.2. Фізичним особам - підприємцям Голик Марії Олександрівні та Пугач 

Наталії Володимирівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:18:001:0042), (кадастровий номер 2110100000:18:001:0019), 

(кадастровий номер 2110100000:18:001:0041)  загальною площею 0,0069 для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі (під галереєю та входами у 

торгові приміщення) по вул. Марії Заньковецької, 19 строком на 3 роки. 

1.3. Гр. Іванюку Миколі Миколайовичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:19:003:0087) площею 0,0013 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі по вул. Олександра Бородіна, 4/36 строком на 

3 роки. 

1.4. Фізичній особі-підприємцю Кузьмі Марині Михайлівні земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:11:001:0070)  площею 0,0015 га  для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі (обслуговування входу до 

власного приміщення) по просп. Свободи, 39/19 строком на 3 роки. 

 

2. Припинити дію договору оренди земельної ділянки:  

-  Фізичній особі-підприємцю Биковській Оксані Миколаївні земельної 

ділянки кадастровий номер 2110100000:39:001:0096)  площею 0,0097 га під 

магазином по вул. Степана  Руданського, 14 (договір оренди землі від 

19.09.2012 року № 1543). 



 

3. Відмовити у поновленні дії договору оренди земельної ділянки: 

 - Товариству з обмеженою відповідальністю "Підлипники" земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:20:002:0005)  площею 0,4000 га для 

комерційно-житлового будівництва (для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови) по вул. 8-го Березня – Олександра 

Можайського у зв’язку із наявним рішенням міської ради на зазначену 

земельну ділянку іншій юридичній особі. 

 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


